• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUARTA-FEIRA – 12 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 96

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ CREDENCIAMENTO Nº 004/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUARTA- FEIRA

12 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 96

4445

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA – BA

CNPJ n. º 14.757.157;0001-70

CREDENCIAMENTO 004/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Itanagra, com base na Lei Federal nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos

interessados que realizará abertura do credenciamento n° 004/2024, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada em prestação de serviços de Exames Laboratoriais, tendo como objetivo atender as demandas do

Departamento das Unidades de Saúde, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, com vistas à manutenção dos

serviços públicos municipal, a partir da data da primeira publicação no Diário Oficial, para as interessadas que

caso queiram, poderão se credenciar no período de até 07 (sete) meses, das 08:00h às 14:00h, na sala de reuniões

da Comissão de Licitação na Prefeitura Municipal de Itanagra – Bahia, situada na Praça Eurico de Freitas, 466,

Centro. O edital pode ser adquirido pelo link: https://pmitanagra.transparenciaoficialba.com/diariooficial/.

Maiores informações através do e-mail licitacao@itanagra.ba.gov.br.com ou na sala da Comissão Permanente

de Licitação, das 08:00h às 14:00h.

Itanagra, 12 de junho de 2024.

Larissa Costa dos Santos

Secretária de Saúde

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-06-12T16:01:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182